Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Liber de vita Christi ac pontificum omnium

Platina, Bartholomaeus

[Nürnberg], 11. Aug. 1481

Hieronymus squarzaficus alexandrinus doctissimo viro Platine [...]

[urn:nbn:de:bsz:31-341819](#)

Hieronimus squarzaficus alexandrinus doctissimo viro Platine. S. P. d. Le,
gens iunior scripta mente sepe mecum voluto: qd inter ingenia nostre tempestatis
intersit. Offerunt se mibi hinc q veteres poetas: oratores aut historicos interpretantur.
Hi et si rem laboris magisq ingenij aggrediantur: tñ qz suo labore gignut fructum pu-
eris: atq novicijs: interpretando gramicie sive coricem: qd possunt. Sunt nimurum
landandi. Hinc exeunt mibi: q ex externa lingua scripta latina faciant. His vobis: et si b
non multum ingenij (ex se nibil inueniendo) ostendunt: tñ satis gratiaz rebemus.
Declarant enim nobis lingue nostre incognita. Sed illi mibi sunt maximi: q ab se in-
uenta aut disposita scribunt. Hi qdem non fraudant ferace ingenio suo. Et q pñt
posse videntur. Et hoc numero tu te sepe mibi offers. Pancis ante annis illo clarissi-
mo honeste voluptatis libro de rebus natura: q nibil acutus dici potest. Nunc vobis ma-
gna historia: q nisi psummatissimi est viri q possit circumquaque pspicere: q corogra-
phie gentium: pslitorum rōnem nosse: et qd arduum est scripta factis eqre. Quare age
magne vir eius quod tibi natura largita est fac nos pincipes: q cupide Antonium
Roburger in Nurenberga ingeniosum virum psumemus: ut scripta tua acuratissime
imprimat semper felix vale.

De Reribus
Naturae